
■広域連合内広域端末【デスクトップ】
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 ESPRIMO D7014/R Windows 11 Pro ﾒﾓﾘ:8GB ｽﾄﾚｰｼﾞ:256GB FMVD60001 14

2 CPU変更Celeron G6900→Core i5-13400 FMCPRC1AS 14

3 スーパーマルチドライブユニット追加 FMCBAY0DN 14

4 マウス変更→USBレーザー黒マウス FMCPTD06K 14

5 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク追加(Windows11 Pro 64bit版) FMCRDD2A8 14

6 19型ディスプレイ SXGA VL-E19-9 VL-E19-9 14

7 ELECOM セキュリティーワイヤー（ダイヤルキー） ESL-10A 14

8 SupportDeskパック 保守交換ﾃﾞｨｽｸ引渡・ｱｸｼﾃﾞﾝﾄｹｱﾌﾟﾗｽ　平日5年 SV7X35B0D1 14

9 Single Language OV 一括 初年度 Win Enterprise Device UPG&SA KV3-00309 17

10 【SiSCP】Windows Server 2022 - 1 Device CAL DG7GMGF0D5VX0006 17

11 ﾄﾚﾝﾄﾞﾏｲｸﾛ ApexOne TRSL C/S Suite Premium 新規 Government 50-99 A5149WB9 17

12 ﾄﾚﾝﾄﾞﾏｲｸﾛ ApexOne TRSL C/S Suite Premium 更新 Government 50-99 A5149WA6 85

13 Interstage Charset Manager 1ｸﾗｲｱﾝﾄﾗｲｾﾝｽ for Windows(SL&S) SV2L4A191 17

14 Interstage Charset Manager Standard Edition Agent ﾒﾃﾞｨｱﾊﾟｯｸ(64bit)V10 B5141G0AC 2

15 KAJO_J入力ｼｽﾃﾑ　後期高齢者医療広域連合電算処理システム対応版 17

16 KAJO_J入力ｼｽﾃﾑ　後期高齢者医療広域連合電算処理システム対応版 年間ｻﾎﾟｰﾄ 17

17 秘文 Device Control 1ﾗｲｾﾝｽ Y-VB1-AP04658&1 17

18 秘文 Device Control 1ﾗｲｾﾝｽ（ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄ） 17

19 秘文 Data Encryption 1ﾗｲｾﾝｽ Y-VB1-AP04663&1 17

20 秘文 Data Encryption 1ﾗｲｾﾝｽ（ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄ） 17

21 AuthConductor Client 移行用 V2 1ｲﾝｽﾄｰﾙ A5149D9W 17

22 AuthConductor Client V2 1ｲﾝｽﾄｰﾙ SDK基本（初年度分） A5140D9D 17

23 AuthConductor Srever Enterprise Edition V2 ﾒﾃﾞｨｱﾊﾟｯｸ A514CD96 2

24 JP1/IT Desktop Management 2 - Manager（管理ﾉｰﾄﾞ1ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸ） P-L142-78CL&W001 17

25 JP1/IT Desktop Management 2 - Manager（管理ﾉｰﾄﾞ1ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸ）（1年目保守24H365日） ST-L14278CL2＆W001 17

26 【SiSCP】Office LTSC Standard 2024 DG7GMGF0D7FZ0003 17

27 【SiSCP】Access LTSC 2024 DG7GMGF0D7FV0003 1

28 ｼﾞｬｽﾄｼｽﾃﾑ（JL-Government 公共機関向け） 一太郎 Government 10 E121230 17

29 ｼﾞｬｽﾄｼｽﾃﾑ 一太郎 Government 10 ｲﾝｽﾄｰﾙﾒﾃﾞｨｱDVD（PDFﾏﾆｭｱﾙ付） 9121711 2

30 PalmSecure-F Light ｾﾝｻｰｾｯﾄ FAT13FLD01 17

31 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｾﾝｻｰ用簡易ｶﾞｲﾄﾞ(SLｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用) FAT13FGB11 2

■広域連合内ファイアウォール（広域連合事務所）
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 FortiGate-60F ﾍﾞｰｽﾓﾃﾞﾙ Generation1 FG-60F-US-GEN1 3

2 FortiGate ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟﾓﾃﾞﾙ用 ﾗｯｸﾏｳﾝﾄﾄﾚｲ SP-RACKTRAY-02 2

3
FortiGate-60F ﾍﾞｰｽﾓﾃﾞﾙ Generation1 ｵﾝｻｲﾄ保守（初年度）24時
間365日（4時間対応目標）

FOR-CH365-4HR-1-
FG0060F-BS-GEN1

3

■広域連合内L2スイッチ（広域連合事務所）
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

L2 1 SR-S324LE1ﾌﾟﾚｲﾝｽﾄｰﾙﾓﾃﾞﾙV20 SJ324LE120 2

2 SR-S318TL3ﾌﾟﾚｲﾝｽﾄｰﾙﾓﾃﾞﾙV14 SJ318TL314 2

3 SR-S312LE1ﾌﾟﾚｲﾝｽﾄｰﾙﾓﾃﾞﾙV20 SJ312LE120 1

4 ﾈｼﾞｷｯﾄ(M6) 19R-26SC1 2

（別紙１）

徳島県後期高齢者医療広域連合電算処理システム整備事業　
賃貸借物件一覧表
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■市町村内窓口端末【デスクトップ】
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 ESPRIMO D7014/R Windows 11 Pro ﾒﾓﾘ:8GB ｽﾄﾚｰｼﾞ:256GB FMVD60001 24

2 CPU変更Celeron G6900→Core i5-13400 FMCPRC1AS 24

3 DVD-ROMドライブユニット追加 FMCBAY0DP 24

4 マウス変更→USBレーザー黒マウス FMCPTD06K 24

5 VGA追加 FMCEXT0DB 24

6 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク追加(Windows11 Pro 64bit版) FMCRDD2A8 24

7 19型ディスプレイ SXGA VL-E19-9 VL-E19-9 24

8 ELECOM セキュリティーワイヤー（ダイヤルキー） ESL-10A 24

9 SupportDeskパック 保守交換ﾃﾞｨｽｸ引渡・ｱｸｼﾃﾞﾝﾄｹｱﾌﾟﾗｽ　平日5年 SV7X35B0D1 24

■市町村内窓口端末【ノート】
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 LIFEBOOK A5513/R(Core i5-1345U）ﾒﾓﾘ:8GB ｽﾄﾚｰｼﾞ:256GB FMVA0F002 24

2 内蔵DVD-ROMユニット追加 FMCBAY0CL 24

3 マウス（レーザー式）追加 FMCPTD01Y 24

4 JIS配列準拠ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ（ﾃﾝｷｰ付） FMCKBD0E5 24

5 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク追加(Windows11 Pro 64bit版) FBCRDD291 24

6 ELECOM セキュリティーワイヤー（ダイヤルキー） ESL-10A 24

7 SupportDeskパック 保守交換ﾃﾞｨｽｸ引渡・ｱｸｼﾃﾞﾝﾄｹｱﾌﾟﾗｽ 平日5年 SV7X35B0D1 24

■市町村内窓口端末【ソフトウェア・認証】

分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 Single Language OV 一括 初年度 Win Enterprise Device UPG&SA KV3-00309 49

2 【SiSCP】Windows Server 2022 - 1 Device CAL DG7GMGF0D5VX0006 49

3 ﾄﾚﾝﾄﾞﾏｲｸﾛ ApexOne TRSL C/S Suite Premium 新規 Government 50-99 A5149WB9 49

4 ﾄﾚﾝﾄﾞﾏｲｸﾛ ApexOne TRSL C/S Suite Premium 更新 Government 50-99 A5149WA6 245

5 Interstage Charset Manager 1ｸﾗｲｱﾝﾄﾗｲｾﾝｽ for Windows(SL&S) SV2L4A191 49

6 Interstage Charset Manager Standard Edition Agent ﾒﾃﾞｨｱﾊﾟｯｸ(64bit)V10 B5141G0AC 2

7 KAJO_J入力ｼｽﾃﾑ　後期高齢者医療広域連合電算処理システム対応版 49

8 KAJO_J入力ｼｽﾃﾑ　後期高齢者医療広域連合電算処理システム対応版 年間ｻﾎﾟｰﾄ 49

9 秘文 Device Control 1ﾗｲｾﾝｽ Y-VB1-AP04658&1 49

10 秘文 Device Control 1ﾗｲｾﾝｽ（ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄ） 49

11 秘文 Data Encryption 1ﾗｲｾﾝｽ Y-VB1-AP04663&1 49

12 秘文 Data Encryption 1ﾗｲｾﾝｽ（ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻﾎﾟｰﾄ） 49

13 AuthConductor Client 移行用 V2 1ｲﾝｽﾄｰﾙ A5149D9W 49

14 AuthConductor Client V2 1ｲﾝｽﾄｰﾙ SDK基本（初年度分） A5140D9D 49

15 AuthConductor Srever Enterprise Edition V2 ﾒﾃﾞｨｱﾊﾟｯｸ A514CD96 2

16 JP1/IT Desktop Management 2 - Manager（管理ﾉｰﾄﾞ1ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸ） P-L142-78CL&W001 49

17 JP1/IT Desktop Management 2 - Manager（管理ﾉｰﾄﾞ1ﾗｲｾﾝｽﾊﾟｯｸ）（1年目保守24H365日） ST-L14278CL2＆W001 49

18 【SiSCP】Office LTSC Standard 2024 DG7GMGF0D7FZ0003 49

19 PalmSecure-SLｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｾﾝｻｰｾｯﾄ FAT13SLE01 49

20 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｾﾝｻｰ用簡易ｶﾞｲﾄﾞ(SLｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ用) FAT13GLB11 24
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■市町村内窓口プリンタ
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 A3 ﾓﾉｸﾛﾌﾟﾘﾝﾀｰ RICOH P 6510 514510 27

2 250枚増設トレイ 6500 514569 27

■市町村内ファイアウォール
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 FortiGate-60F ﾍﾞｰｽﾓﾃﾞﾙ Generation1 FG-60F-US-GEN1 24

2 FortiGate ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟﾓﾃﾞﾙ用 ﾗｯｸﾏｳﾝﾄﾄﾚｲ SP-RACKTRAY-02 24

3
FortiGate-60F ﾍﾞｰｽﾓﾃﾞﾙ Generation1 ｵﾝｻｲﾄ保守（初年度）24時
間365日（4時間対応目標）

FOR-CH365-4HR-1-
FG0060F-BS-GEN1

24

■市町村内L2スイッチ
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

L2 1 SR-S312LE1ﾌﾟﾚｲﾝｽﾄｰﾙﾓﾃﾞﾙV20 SJ312LE120 24

■広域連合内（メディアコンバーター）
分類 No. 品名(正式名) 型名 数量

1 AT-MMC2000/SC-Z7（RoHS） ﾒﾃﾞｨｱｺﾝﾊﾞｰﾀｰ 3488RZ7 2

2 壁設置用ﾌﾞﾗｹｯﾄ AT-MMCWLMT(RoHS) 2
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